ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к Договору № ___-ТЭО от ___________ 2009г.

ПРОТОКОЛ № ____
согласования состава и стоимости услуг по договору транспортной экспедиции

 № ____-ТЭО_  от «____»  __________________ 2009г.
г. Новосибирск

                                                 «____» ________________  2009г.

Общество с ограниченной ответственностью «Магистраль», именуемое в дальнейшем ЭКСПЕДИТОР, в лице заместителя генерального директора Гартвих Александра Викторовича, действующего на основании Доверенности №17 от 01.01.2009, с одной стороны, и
_________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем КЛИЕНТ, в лице _______________________________________________________

____________________________________________________________________________________________ действующего на основании __________________________________________________________________, с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем СТОРОНЫ, заключили настоящий Протокол, определяющий следующий состав и стоимость услуг:
	Сведения о перевозке

	Адрес подачи груза Клиентом

	Сторона, ответственная за погрузку
(наименование, адрес, контактное лицо), телефон, e-mail

	Пункт отправления
(город, порт, ж.д. станция)

	Пункт назначения

(город, порт, ж.д. станция)

	Грузоотправитель по контракту (наименование, юр. и факт. адрес, контактное), телефон, e-mail

	Грузополучатель по контракту (наименование, юр. и факт. адрес, контактное), телефон, e-mail

	Количество и тип контейнеров/вагонов

	Особые условия перевозки

	Сведения о грузе

	Код ЕТСНГ

	Вес нетто в одном контейнере/вагоне, кг
	Не более

	Страна происхождения груза

	Условия предоставления контейнеров/вагонов

	Срок возврата, дней
	___(________________) дней свободного пользования после прибытия контейнера на ст.  ____________________________________________ЗСЖД

Стоимость пользования контейнером сверх срока свободного пользования - ____ (_______________________________________) руб., включая НДС 18%, в сутки

	Место сдачи (адрес, терминал, принимающая сторона)

	Дополнительные условия

	1.
2.

	Цены и расчеты

	1. Стоимость услуги по перевозке за один контейнер

2. Порядок оплаты

	 В стоимость перевозки включено:
1. Услуги, оказываемые на территории РФ – _____________ руб., НДС 18% - __________ руб.:
1.1. Транспортное экспедирование и организация перевозки,
          в том числе:

· предоставление контейнеров необходимого типа и количества в ___________;
· предоставление информации о дислокации контейнера каждые 2 рабочих дня;
1.2. Услуги, связанные с перевозкой контейнера по территории РФ,
          в том числе:

· услуги в  ____________________________________ (автодоставка порожнего контейнера до склада грузоотправителя, терминальный сбор);

· погрузка контейнера на фитинговую платформу;
· пользование фитинговой платформой по маршруту ст. ______________________ – ст. ________________________
· ж.д. тариф по маршруту ст. ______________________ – ст. ________________________
·  услуги в  ____________________________________ (автодоставка гружёного контейнера до склада грузополучателя, терминальный сбор).

	От ЭКСПЕДИТОРА:

	От КЛИЕНТА:

	Заместитель генерального директора

ООО «Магистраль»

	_________________________________________

	_____________________ А.В. Гартвих

	________________ /_______________________/

	              МП

	              МП

ЭКСПЕДИТОР                                                                                                                                      КЛИЕНТ
________________                                                                                                                                _________________